
Na podlagi 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08-ZVO-1B,  108/09-ZPNačrt-A in 80/10-ZUPUDPP) in 20. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
24/06 – UPB1 z dne 15. 10. 2006 in 47/08 z dne 1. 12. 2008) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji 2. izredni seji, dne 29.05.2012 sprejel 

 
O D L O K 

o prenehanju veljavnosti sprememb in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona 

 
1. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati naslednji Odloki o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja 
Radgona, in sicer Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 9 z dne 31. 12. 2004; št. 14 z dne 1. 11. 
2005; št. 17 z dne 1. 4. 2006; št. 34 z dne 13. 7. 2007; št. 43 z dne 1. 4. 2008; št. 49 
z dne 1. 3. 2009; št. 57 z dne 1. 5. 2010; št. 63 z dne 30.12. 2010 in št. 68 z dne 15. 
12. 2011). 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih. 

 
Številka: 35003-8/1999 
Datum: 30.05.2012 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


